

4-1、分项报价表

项目名称：2020 年省级农村人居环境整治及“厕所革命”奖补、2020 年中央财政厕所革命整村推进财政奖补
项目编号：HSZ2021—CGZB—022



序号		设备名称	规格/型号	生产厂家	品牌	数量	单位	单价 (元)	总价 (元)
1	智能管护软件	二维码	农村厕所智能管护系统 V2.0	青岛新田野网络科技有限公司	新田野	1	套	490000.00	490000.00
		村管理员作业模块							
		作业员工作模块							
		管理员工作模块							
		大数据分析展示系统软件							
	系统开发服务	智能电话系统	农村厕所智能电话报抽报修系统 V1.0	青岛新田野网络科技有限公司	新田野	1	套	90000.00	90000.00
		人居信息大数据系统	人居信息大数据系统 V1.0	青岛新田野网络科技有限公司	新田野	1	套	70000.00	70000.00
		村庄、农户位置数据采集录入	采集录入	青岛新田野网络科技有限公司	新田野	52000	户	1.00	52000.00
	2	服务器	计算型 (c6) ecs.c6.2xlarge	阿里云计算有限公司	阿里云	1	套	147000.00	147000.00
	3	吸粪车智能硬件集成服务	车载摄像头	青岛新田野网络科技有限公司	新田野	70	套	7460.00	522200.00
			GPS 或北斗定位系统	青岛新田野网络科技有限公司	新田野				

产品费用

投标报价



2020年省级农村人居环境整治及“厕所革命”奖补、2020年中央财政厕所革命整村推进财政奖补

4	化粪池 硬件集成 服务	防乱倒传感系统	SUP-P300	青岛新田野网络 科技有限公司	新田野				
		视频监控主机	P2E-I	青岛新田野网络 科技有限公司	新田野				
		集成服务	集成	青岛新田野网络 科技有限公司	新田野	70	套	1000.00	70000.00
		安装服务	安装	青岛新田野网络 科技有限公司	新田野	70	套	800.00	56000.00
		维护服务	维护	青岛新田野网络 科技有限公司	新田野	70	套	600.00	42000.00
		数据传输流量卡	4G	中国移动通信集 团公司	移动	70	套	2880.00	201600.00
		智能液位传感器	YW-01	青岛新田野网络 科技有限公司	新田野	1	套	8000.00	8000.00
		视频监控设备	DS-2DC4223IW-D/GLT	杭州海康威视数 字技术股份有限 公司	海康威视	3	套	6500.00	19500.00
		集成服务费	集成	青岛新田野网络 科技有限公司	新田野	3	套	2000.00	6000.00
		安装服务费	安装	青岛新田野网络 科技有限公司	新田野	3	套	2000.00	6000.00
		维护服务费	维护	青岛新田野网络 科技有限公司	新田野	3	套	1500.00	4500.00
		数据传输流量卡	4G	中国移动通信集 团公司	移动	3	套	6000.00	18000.00



5	区级智能管护指挥中心（硬件集成服务）	液晶拼接显示系统	液晶拼接屏： PJ2000-55LE1	团公司	维康国际	15	块	16700.00	250500.00
			图像处理器： PK3000W-XXX	团公司	维康国际	1	台	1500.00	1500.00
		信息处理站（i5）	主机：OptiPlex 3080 Tower 300568 显示器：SE2218HV	戴尔（中国）有限公司	DELL	2	台	6300.00	12600.00
			主机：OptiPlex 7080 Tower 300161 显示器：SE2218HV	戴尔（中国）有限公司	DELL	1	台	7300.00	7300.00
		P3.75 条形屏	LED3000-P15	济南维康安防电子有限公司	维康国际	1	项	10000.00	10000.00
		扩声音响系统配套设备	专业会议音箱： BX5005	广州诗乐电子有限公司	狮乐	2	台	2300.00	4600.00
			功放： AV1018	广州诗乐电子有限公司	狮乐	1	台	3200.00	3200.00
			无线一拖二手持话筒： SH-28	广州诗乐电子有限公司	狮乐	1	套	2500.00	2500.00
			网络机柜： 0.6*0.6*0.45（m）	青岛新田野网络科技有限公司	新田野	1	台	2700.00	2700.00
			系统线材及配件：配套	青岛新田野网络科技有限公司	新田野	1	宗	500.00	500.00
		网络专线	专线	中国电信集团有	电信	1	项	15000.00	15000.00



9	群众宣传	便利贴设计印刷	11cm*15cm	青岛新田野网络	新田野	25000	户	0.50	12500.00
		明白纸设计印刷	定制裁剪	青岛新田野网络	新田野	25000	户	0.80	20000.00
	数据录入	资料上传录入	上传录入	青岛新田野网络	新田野	25000	户	1.50	37500.00
		纸质资料扫描	扫描	青岛新田野网络	新田野	25000	户	3.50	87500.00
		数据采集整理	数据采集整理	青岛新田野网络	新田野	25000	户	1.00	25000.00
	服务	户牌制作	25cm*16cm	青岛新田野网络	新田野	25000	套	1.00	25000.00
		户牌安装		青岛新田野网络	新田野	25000	套	1.00	25000.00
	中心	信息平台信息处理	主机: ChengMing 显示器: E2016HV 3990 Tower 300544	戴尔(中国)有限公司	DEL	7	套	6000.00	42000.00
		信息平台信息处理	主机: ChengMing 显示器: E2016HV 3990 Tower 300532	戴尔(中国)有限公司	DEL	1	台	6300.00	6300.00
		街办平台显示终端	HZ65E3D	海信视像科技股份有限公司	Hisense	7	套	6400.00	44800.00
		长条桌	2.4m*0.6m	青岛新田野网络	新田野	1	张	2200.00	2200.00





					科技有限公司				
10	宣传片 拍摄制作	视频宣传片拍摄制作	拍摄制作	青岛新田野网络科技有限公司	新田野	1	项	100000.00	100000.00
11	平台代运营服务	平台代运营服务	运营服务	青岛新田野网络科技有限公司	新田野	25000	户	3.00	75000.00
12	环保卫生设施 建设安装服务	100m³大三格化粪池建设	100m³	青岛新田野网络科技有限公司	新田野	1	处	220000.00	220000.00
其他费用		0.00 元							
投标总价		大写：贰佰玖拾捌万陆仟元整 小写：2986000.00 元							
备注		1. 保留小数点后两位（四舍五入）。 2. 投标总价应包含服务费、产品费用及其他费用（安装调试费、税费、运费等）等供货过程中发生的所有费用，不因市场变化因素而变动（政策性调整除外）。							

投标人全称：青岛新田野网络科技有限公司（盖章）
法定代表人或被授权人：（签字或盖章）
日期：2021年 07 月 06 日

